Gemeinde Riepsdorf

Tagesordnung

Sitzung der Gemeindevertretung Riepsdorf

Sitzungstermin: Donnerstag, 09.03.2023, 19:30 Uhr

Ort, Raum: Zum Mittelpunkt der Welt, Hauptstraße 16, 23738 Riepsdorf

Öffentlicher Teil

1	Einwohnerfragestunde	
2	Niederschrift der Sitzung vom 08.12.2022	
3	Bericht des Bürgermeisters	
4	Berichte der Ausschussvorsitzenden über die Ausschussarbeit	
5	5. Änderung des Flächennutzungsplanes; hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss	2022/R/046-0-01
6	Bebauungsplan Nr. 5, 2. Änderung; hier: Entwurfs- und Auslegungsbeschluss	2022/R/046-02
7	Entwurf einer Klarstellungssatzung Nr. 1 der Gemeinde Riepsdorf für die Ortschaft Koselau	2023/R/064
8	Entwurf einer Klarstellungssatzung der Gemeinde Riepsdorf für den Ortsteil Quaal	2023/R/065
9	Einführung digitales Baumkataster	2023/R/062
10	Ersatzbeschaffung Fahrradständer und Fahnenmasten	
11	Sanierung der Straßen Teichweg und Bei der Kirche Sanierung des Fußsteig Riepsdorf - Gosdorf (Schulweg)	2023/R/068

Sondervermögen Kameradschaftskassen der Freiwilligen
 Feuerwehren der Gemeinde Riepsdorf
 hier: Einnahmen- und Ausgabenplanungen für das Haushalts jahr 2023 und Einnahmen- und Ausgabenrechnungen für das
 Haushaltsjahr 2021
Zustimmung zur Wahl des stv. Ortswehrführers der Freiwilligen
 gen Feuerwehr Riepsdorf
Anfragen und Mitteilungen

Voraussichtlich Nichtöffentlicher Teil

Schließung des öffentlichen Teils

Hinweis: Es besteht die Möglichkeit, dass durch Beschluss die Öffentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten ausgeschlossen wird.

15 Städtebaulicher Vertrag; 2022/R/054-02 hier: 5. Änderung des Flächennutzungsplanes und Bebauungsplan Nr. 5, 2. Änderung

Öffentlicher Teil

Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe evtl. Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung

2023/R/057 Seite: 2/2